Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4998/2016

“Sugere ao Poder Executivo Municipal o conserto da guia, sarjeta e calçada, localizada na Rua Ismael Alves, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, no município de Santa Barbara d’Oeste.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie o conserto da guia, sarjeta e calçada, localizada na Rua Ismael Alves, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, no município de Santa Barbara d’Oeste.”

Justificativa:

 Atendendo a solicitação de munícipes e moradores da referida rua solicitando providência quanto ao conserto da guia, sarjeta e calçada, que se faz parte da arquibancada do Campo do Santa Rita (João Querubim Teodoro)  encontram quebrada e com rachaduras proporcionando perigo aos munícipes que fazem uso do local.
Portanto solicito com URGÊNCIA o serviço supracitado.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Outubro de 2016.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
1b7e7679-cd46-4c69-9961-04deb255babe.png
PROTOCOLO 9479/2016 - 14/10/2016 09:10

image1.jpeg

image10.jpeg